DEMARCADO CON LINEAS BLANCAS

2 UND. $791.000,00 0% $1.582.000,00

40 MESA PARA TENIS  MESA PARA TENIS,
MARCO EN ALUMINIO - 01 1 UND. $1.750.000,00 0% $1.750.000,00

41 MESA PARA TENIS - 02  MESA PARA
TENIS - 02 CON MARCO EN ALUMINIO 1 UND. $1.750.000,00 0% $1.750.000,00

SON: Veintiun Millones Ciento Ochenta y Seis Mil
Quinientos Pesos

SUBTOTAL
$21.186.500,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $21.186.500,00